
　　2017/1/1　改訂

平素よりパチンコのトラ一斉メールをご利用いただき誠にありがとうございます。
おかげさまで多数の店舗様にご利用いただいておりますが、さまざまなご意見もいただいております。
公平性を保ち、すべての店舗様にご満足いただけるよう、配信ルールを作成させていただきました。
ご理解とご協力のほど宜しくお願いいたします。

①申込可能日　配信希望月の2ヵ月前から　
　例：3/1より5/31分までの申し込みが可能。

②申込受付方法
　 電話・メール・FAXで承ります。
　 ※配信月の2ヵ月前（第1営業日）午前9時より、申し込み受付を開始いたします。
　 ※同日に複数の店舗様から申し込みがあった場合、先着順でお受けいたします。

③申込可能日数(確定に限る)　上限なし
　※申し込み後、弊社から確認のご連絡をさせていただいた時点で確定となります。

④仮押え可能日数　　3日
　※単店及びグループ合同の申し込みは各3日ずつ可能。

⑤仮押え有効期間　　14日
　※仮押え有効期間を過ぎても確定のご連絡をいただけない場合、仮押えは無効となります。
 　　弊社から連絡は差し上げませんのでご了承ください。
　　 有効期間内に他店様から問合せがあった場合、弊社からご連絡いたします。翌営業日までに返答をいただけない場合は無効となります。

⑥原稿
　※原稿の提出は、配信１週間前までにお願いします。修正がある場合は、配信２日前(弊社営業日)まで承ります。
　※射幸心等の規制は、各所轄の指示に従ってください。内容について、当社は一切の責任を負わないものとします。
　※メール文言は、当社が修正する場合がございます。

⑦申込可能店舗　1店舗/日

⑧配信可能時間　　9：10～21：10(毎時00分・17時台は除く、配信設定は10分単位です)
　※配信希望時間は、上記の時間内であっても場合によってはご希望に添えないことがございます。
　※配信開始から完了までに20～30分程度かかります。
　※メール遅延等の障害について、当社では補償いたしかねますので予めご了承ください。

⑨金額　　当社までお問合せください

⑩他サイトへのリンク不可
　※当社では責任が持てない為、パチンコのトラ以外はリンク不可とします。

⑪申込のキャンセル
　申し込み確定後のキャンセルは不可とします。

一斉メール 申込・配信ルール

全国パチンコ＆スロット店舗情報
完全無 料ギガサイト【パチトラ】【お問い合わせ先】

コムデックス株式会社

連絡先： 0568-35-3180

（受付時間：月～金曜日 9～18時）

E-mail： info@comdex.ne.jp


	20170101改定（最新）

